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розпорядниками іа одержу............. .
коштів, звітності фондами шальнооо 

> соціальної о і пенсій ІІОІ’О

Звіт
про заборгованість за бюджетними коштами 

(форма N 7м)
на 01 січня 2021 року

(нункі І розділу II)

Заклад загальноїсередиьоїосвіти №87Львівськоїміськоїради імені Ірини Калинець 
І 'алицький

А омунальна організація (установа, заклад)

Установа 

Територія

Організаційно-правова форм а господарювання
У  г  д ••«.-«м«*и щ /с и и и и ц ім  (
Код та назва відомчої класиф ікації видатків та кредитування державного бю д ж ету ' -

од та назва програмної класиф ікац ії видатків та кредитування державного бюджету -

од та назва типово, в ідомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питані огні ■
Код та назва програмної класиф ікації видатків та кредитування місцевих бюджетів їкод та назва Т "  3 ПИ1аНЬ ° СВ,ТИ ' " ауКИ
місцевих бюджетів) 061 1020 - Н адання в в е д е н н і с ер ед н і,., „ с ,™  закладами середньої “ ,Т „ Т Г  ™ «1> ел и ту .,„ „ ,
Періодичність: річна ~ ' ' дош к |льним и підрозділам и ( в ідділенням и, групами))
Одиниця виміру: грн. коп.

гф о Р мі £ ^ а . ,існ ю _ за ,з а гал ьн и м, спец іалйіим  фондом (потрібне підкреслити).

за  Є Д Р П О У  

за  К О А ТУ У  

за  К О П Ф Г

23888672

4610136600
430

Показники КЕКВ Код
рядка

Доходи
Видатки - усього

у тому числі: 
Поточні видатки

X

X

2000

Дебіторська заборгованісі

ня ішчщчж 
зв ітн о го  року,

010

020

030

на к ін ец ь  зв ітн о го  періоду 
(року)

з неї 
простроч*

11562,19 | 

11562.39 |

зв ітн о го  року

Кредиторська заборгованість

ЗВІТН О Ї

усь

на к ін ец ь  зв ітн о го  пер іоду  (року)

тер м ін  о п лати  
і я к о ї не н астав

X

с п и с ан а  за 
період з 
п о ч атку  

зв ітн ого  року

107514.11 

107514.31 і

107514.31

107514.31 |

З ар е єстр о в ан і 
бю дж етні 
ф інан со в і 

з о б о в 'я за н н я  на 
к ін ец ь  зв ітн ого  
періоду (року)

107514.11

107514.11
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О плат а прац і і нарахування на зароб іт ну плат у

О плат а праці 

Заробітна плата

Грошове забезпечення військовослужбовців 

Нарахування на оплату праці

В икорист ання т окарів і  п ослуг

П редмет и, мат еріали, обладнання т а інвент ар

М едикам ент и та перев 'язувальні м ат еріали

П родукт и харчування

| О плат а послуг (крім комунальних) 

\ Видат ки на відрядж ення

В идат ки т а заходи спеціального призначення

О плат а ком унальних послуг т а енергоносіїв

Оплата теплопостачання

Оплата водопостачання та водовідведення 

Оплата електроенергії

Оплата природного гаву

2100

2110 

21 1 1

040

1)21)

060

1 3 5 6 2 ,3 4

2 1 1 2

2120

070

080

2200 090

2210 100

2220 110

2230 120
2240

2250

130

140

2260 150

2270 160

2271 170

2272

2273

180

190

2274 200

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг

Оплата снсргосервісу

Д ослідж  ення і розробки, окремі заходи по р еа л іза ц ії  
держ авних (регіональних) програм  т

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
Державних (регіональних) програм

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку

О бслуговування боргових зобов'язан ь

О бслуговування внут ріш ніх боргових зобов ’язань

О бслуговування зовніш ніх боргових зобов ’язань  

П от очн і т рансф ерт и

С уб сид ії та пот очні т рансф ерт и підприєм ст вам  
! (уст ановам , організаціям)

П от очні т рансф ерт и органам  держ авного уп равл інн я  інш их  
р івн ів

П от очні т рансф ерт и урядам інозем них держ ав та  
: м іж народним  організаціям

2275 210

2276 220

2280 230

2281 240

2282 250

2400 260

2410

2420

2600

270

280

290

2610

2620

300

310

2630 320

1117514,31 1 0 7 5 1 4 ,3 1  :

2680,99



1 ' 2 • ■* : ' " 7 X “ и, її і і’ і і:

С оц іальн е забезпечення 2700 330 - -і

В иплат а пенсій і допо моги 2710 340 -і ...... ... ----------■......... і
С т ипен д ії 7720 3511 .

Інш і виплат и населенню 2730 360 -
.... ‘

Інш і пот оч н і видат ки 2800 3 70 '
. ' і -

Капітальні видатки 3000 3X0 - - -

П ридбання осн овн ого  к ап іт ал у 3100 390 • - -

П ридбання обладнання і предм ет ів довгост рокового  
корист ування

3110 400 -

К апіт альне буд івницт во (придбання) 3120 410

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 420 - - . - -

; Капітальне будівництво (придбання) інших о б ’єктів 3122 430 - - - - - -

! К апіт альний  рем онт 3130 440 - - -

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 450 - - -

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 460 - - - - - - -

Р еконст рукція т а рест аврація 3140 470 - -

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 480 • • - - - -

Реконструкція та реставрація інш их о б ’єктів 3142 490 - -

Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3143 500 - - -

Ст ворення держ авних запасів і р езер в ів 3150 510 -

| П ридбання землі т а нем ат ер іальних  акт ивів 3160 520 -

| К ап іт альн і т рансф ерт и 3200 5 ЗО - - - - - - - - - -

К апіт альн і т рансф ерт и п ідприєм ст вам  (уст ановам, 
і організаціям )

3210 540 -
. .

-

К апіт альн і т рансф ерт и органам  держ авного управл інн я  
і ін ш их р івн ів

3220 550

І К апіт альн і т рансф ерт и ур яд а м  інозем них держ ав та  
м  і.ж народн їм  орга нізац іям

3230 560
"

К апіт альн і т рансф ерт и населенню 3240 570 - ,  - і -  • -

Перевірено

Грабова ОС

21/01/2021  18:21:58

210101000000023099281



*

----------------------- ----------- ...............-....— ..... .......
« 5

Р а зо м X 5 8 0 4562,39

У  місячній окм ж еш ій  чин носі і рядки ч 390 по 570 ііс чаноннююіься.

Керівник

Головний бухгалтер 

"  12 " с ічня  2021р .

!

1
б" і 11 ІЗ

- - ИГ 514,311 107514,31 І0~514,31

ГІаало П Е Т Р И ! ІКЛ

Н а т а лія  ІБР АГ1М О ВА
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